Seznam konzultantu

Jméno Email Fakulta
Mgr. et Mgr. David Hurny d.hurny@seznam.cz PFF
Prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D pavel.kotrba@yvscht.cz VSCHT
doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. karel.jelen@Ifmotol.cuni.cz 2.LF
doc. MUDr. Alena Stoklasova, CSc. stoklasova@lfhk.cuni.cz LFHK
doc. MUDr. Milo$ Spidlen, Ph.D. milos.spidlen@upol.cz UPOL
doc. MUDr. Felix Votava, Ph.D. felix.votava@fnkv.cz 3.LF
prof. PhDr. Jifi Mare§, CSc. mares@Ifhk.cuni.cz LFHK
doc. Alena Nohavova, Ph.D. anohavova@pf.jcu.cz JU
prof. JUDr. Michal Skfejpek, DrSc. skrejpek@prf.cuni.cz PF
prof. PhDr. Zdenék Bene$, CSc. zdenek.benes@ff.cuni.cz FF
doc. Mgr. Radek Chlup, Ph.D. radek.chlup@ff.cuni.cz FF
doc. Jakub Ceska, Ph.D. jakub.ceska@fhs.cuni.cz FHS
prof. ThDr. Jan Blahoslav Lasek lasek@htf.cuni.cz HTF
prof. MgA. Zuzana Silova, Ph.D. zuzana.silova@gmail.com DAMU
doc. PhDr. Jifi Vykoukal, CSc. jiri.vykoukal@post.cz FSV
ThLic. Mgr. Karolina Stauberova stauberova@centrum.cz KTF
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